
 
 
 
 

 

 

Circolare n.36                                                                                                                 Ai Genitori Primaria 

                                                                                                                                          Ai Docenti Primaria 

                                                                                                                                          Agli Atti/Albo 

                                                                                                                                          Al Sito Web 

                                                                                                                                          p.c.DSGA 

 

 

OGGETTO: INIZIO ATTIVITA’ DAD A SEGUITO DELL’ORDINANZA DELLA REGIONE 

CAMPANIA N.79 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Vista : Ordinanza n.79 della Regione Campania del 15 ottobre  che ordina la sospensione dell’attività 

didattica ed educativa in tutte le scuole dell’infanzia e primaria 

Vista: Ordinanza n.80 del 16 ottobre 2020  

DECRETA 

 

Che dal 20  al 30 ottobre 2020 sarà attivata la didattica a distanza per tutte le classi  della primaria. 

La piattaforma utilizzata come delibera degli Organi Collegiali è G-Suite. 

Le insegnanti utilizzeranno l’ App Classroom . 

Il monte ore settimanale sarà per le classi prime di 10 ore e per le classi seconde, terze, quarte e quinte di 15 

ore settimanali, con un intervallo in media di 15 minuti circa; l’orario di ciascuna classe verrà comunicato 

agli  alunni dalla coordinatrice di classe inviandolo per e-mail, e condividendolo su  classroom. 

La scuola dell’infanzia proseguirà le attività secondo l’orario di consueto. 

Si avvisa, inoltre,  che domani 20 ottobre a partire dalle ore 9:00 ci sarà la consegna dei computer a coloro 

che hanno presentato il modello ISEE entro i termini comunicati.      

 

 

 

 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

               Prof.ssa Camilla Angelone 
                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                     ai sensi dell’art.3 c. 2 del D.lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.gov.it 
 

 
 
 
 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it



